スミス・アンド・ネフュー  オーソペディックス株式会社    T 03 5403 8001

〒105-0011                 F 03 5403 8002

東京都港区芝公園2丁目4番1号          www.smith-nephew.com

芝パークビル A館

Legal required statement goes here

スミス・アンド・ネフュー オーソペディックス株式会社

事業本部長 藤田 信行

オリジナル イリザロフ システム  スモールボーン用製品

販売終了のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

販売名｢オリジナル イリザロフ システム｣の構成品のうち、スモールボーン用製品が製造元の製造終了にともない、

国内でも販売を終了いたします。予めお知らせ申し上げますとともに、ご了承賜りたくお願い申し上げます。

謹白

記

■販売終了

 2016年 7月末日

  ※在庫状況によっては前もって販売終了になる場合がございます。

■対象製品

 販 売 名  オリジナル イリザロフ システム   (届出番号：13B1X00305000017)

        スモールボーン用製品 ※対象製品一覧は別紙に記載

販 売 名  整形外科用ワイヤー   （承認番号：21500BZY00252000）

■挿入器械の貸出しについて

   従来通り貸出可能です。 オーダーセンターまたは担当営業までご連絡ください。

■その他

販売終了に関する詳細については、弊社担当までご連絡をお願いいたします。

スミス・アンド・ネフュー オーソペディックス株式会社

マーケティング部（担当者：小林佳楠）

Email：snokk.trauma-mkg@smith-nephew.com

【販売終了 対象製品 一覧】

【対象製品】

販 売 名：整形外科用ワイヤー

承認番号：21500BZY00252000

カタログ番号 構成品名 サイズ 分類番号

71112070 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｲﾔｰ φ1.0MM X 250MM F7-b-1

71112072 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｲﾔｰ φ1.2MM X 300MM F7-b-1

71112080 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｵﾘ-ﾌﾞﾜｲﾔ- φ1.0MM X 250MM F7-b-2

71112082 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｵﾘ-ﾌﾞﾜｲﾔ- φ1.2MM X 250MM F7-b-2

【対象製品】

販 売 名：オリジナル イリザロフ システム

届出番号：13B1X00305000017

スモールボーン用パーツ

カタログ番号 構成品名 サイズ 定価

100087 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾃﾚｽｺﾋﾟｯｸﾛｯﾄﾞ 40MM 23,000

100090 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾃﾚｽｺﾋﾟｯｸﾛｯﾄﾞ 60MM 24,000

100093 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾃﾚｽｺﾋﾟｯｸﾛｯﾄﾞ 80MM 25,000

100241 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝﾜｲﾔｰ固定ﾊﾞｯｸﾙ   22,000

100409 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾛﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 5穴  72MM 19,000

100412 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾛﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 7穴 102MM 19,500

100415 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾛﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 9穴 132MM 20,000

100418 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾛﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 11穴 162MM 20,500

100591 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｲﾔｰ固定ﾎﾞﾙﾄ ｷｬﾆｭﾚｲﾃｯﾄﾞ 4,500

100694 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｲﾔｰ固定ﾎﾞﾙﾄ 溝付 4,500

100794 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾌﾞｯｼﾝｸﾞ   8,000

100815 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 3穴 15,000

100818 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 4穴 厚型 15,000

100819 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｼｮ-ﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2穴 27MM 12,000

100821 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 4穴 薄型 15,500

100822 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｼｮ-ﾄﾌﾟﾚｰﾄ 3穴 37MM 13,000

100824 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 5穴 厚型 16,000

100825 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｼｮ-ﾄﾌﾟﾚｰﾄ 4穴 47MM 14,000

100827 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 5穴 薄型 16,500

100828 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｼｮ-ﾄﾌﾟﾚｰﾄ 5穴 57MM 15,000

100830 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ 6穴 18,000

100834 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾌﾟﾚｰﾄｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ   9,000

100882 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｽﾍﾟｰｻｰ 20MM 9,000

100883 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｽﾍﾟｰｻｰ 30MM 10,000

101269 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ40MM 30,000

101272 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ50MM 33,000

101275 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ60MM 36,000

101278 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ70MM 39,000

101281 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ80MM 42,000

101284 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ90MM 45,000

101287 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ100MM 48,000

101290 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ110MM 51,000

101293 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾊｰﾌﾘﾝｸﾞ φ120MM 54,000

101368 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ40MM 39,000

101371 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ50MM 41,000

101374 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ70MM 43,000

101377 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ80MM 45,000

101378 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ90MM 47,000

101380 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ100MM 49,000

101381 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ110MM 51,000

101383 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ 3/4 ﾘﾝｸﾞ φ120MM 53,000

101390 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾟｽﾄ ｵｽ 2穴 14,000

101393 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾟｽﾄ ｵｽ 3穴 14,000

101396 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾟｽﾄ ｵｽ 4穴 14,000

101486 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾟｽﾄ ﾒｽ 2穴 14,000

101489 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾟｽﾄ ﾒｽ 3穴 14,000

101492 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾟｽﾄ ﾒｽ 4穴 14,000

101892 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾂｲｽﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2穴   20MM 14,000

102275 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 40MM 3,200

102278 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 60MM 3,400

102281 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 80MM 3,600

102284 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 100MM 3,800

102287 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 120MM 4,000

102290 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 150MM 4,200

102293 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 200MM 4,400

102412 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 40MM ｽﾛｯﾄ型 4,500

102415 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾈｼﾞ付ﾛｯﾄﾞ 60MM ｽﾛｯﾄ型 4,600

102485 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾋﾝｼﾞ ｵｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 12,000

102488 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾋﾝｼﾞ ﾒｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 12,000

102715 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｯｼｬ- 厚さ 1.0MM 900

102718 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｯｼｬ- 厚さ 1.5MM 900

102721 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾜｯｼｬ- 溝付 2,000

103192 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾞﾙﾄ 10MM 900

103195 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾎﾞﾙﾄ 16MM 900

103310 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾅｯﾄ 5MM 350

103313 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾄﾗｲｱﾝｷﾞｭﾗｰﾅｯﾄ   13,500

71012000 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ｺﾆｶﾙﾜｯｼｬｰ   3,500

71012005 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ   600

71012025 ｲﾘｻﾞﾛﾌ ｽﾓｰﾙﾎﾞｰﾝ ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ   145,000

以上